
Smlouva o dílo 
Uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

Na základě Vaší objednávky Vám předkládáme k odsouhlasení následující 

smlouvu o dílo: 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednavatel: Knihovna Jiřího Mahena v Brně, příspěvková organizace 

                        Kobližná 4 , 601 50 Brno  

IČ: 00101494   

  DIČ: CZ00101494 

zapsána v obchodním rejstříku, 

vedeném Krajským soudem v Brně oddíl Pr, vložka 33 

Bankovní spojení: č.ú. 101739621/0100 

Zastoupená Ing. Libuší Nivnickou, ředitelkou 

 

Adresa montáže: Oblá 518/75a 

                              Brno-Nový Lískovec. 

 

Zhotovitel: Interiery Toman s.r.o. 

se sídlem Purkyňova 3050/99a, 612 00 Brno, Česká republika 

IČ: 28325214, 

DIČ: CZ 28325214 

zapsána v obchodním rejstříku, 

vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 61245,  

Bankovní spojení: č.ú. 43-3879860207/0100 

za níž jedná Petr Toman – jednatel společnosti 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Dodávka a montáž interiérových prvků Interiér kanceláře provozní KJM 

                                                          ÚK, Kobližná 4, Brno 

 

III. 

Čas a způsob plnění 

 

Zhotovitel je povinen provést dílo v odpovídající kvalitě, za dohodnutou cenu a v termínu  

Do 10.12.2018 

IV. 

Cena a způsob fakturace 

 

Cena se sjednává dohodou mezi objednatelem a zhotovitelem podle obchodního zákoníku. 

Sjednaná cena za výrobu a montáž nábytku činí: 

   

 

 



Cena bez DPH         179 430,- Kč 

21 % DPH             37 680,- Kč 

Cena celkem vč. DPH        217 110,- Kč 

 

Záruka na nábytek 36 měsíců 

Po zhotovení a předání díla se objednavatel zavazuje uhradit doplatek sjednané ceny 

převodem  do 30 dnů po dokončení montáže a předání díla na základě faktury, která musí mít 

odpovídající náležitosti. 

 

V. 

Ostatní ujednání 

  

 

1. Objednavatel je povinen zajistit kvalitní připravenost stavby před započetím montáže, 

dle dohodnutého termínu a dodat výkresovou dokumentaci ohledně rozvodů 

elektroinstalace a vodoinstalace ve zdech. 

2. Smluvní strany se dohodly na neposkytnutí zálohy. 

3. Objednavatel je oprávněn požadovat zhotovené dílo v odpovídající kvalitě. V opačném 

případě má právo na bezplatnou opravu. 

4. V případě prodlení fakturové platby se smluvní strany dohodly na úroku z prodlení  

ve výši 0,2 % z fakturované částky za každý den opožděné platby. 

5. V případě nesplnění termínu dodávky má právo objednavatel požadovat na zhotoviteli 

slevu na díle v dohodnuté výši 0,2 % z celkové ceny za každý den opožděné dodávky. 

6. Pro právní vztahy, které nejsou touto smlouvou upraveny, platí příslušná ustanovení 

občanského zákoníku. 

7. Změny a doplňky v této smlouvě lze provést jen formou písemných dodatků  

na základě souhlasu smluvních stran. 

8. Podpisem této smlouvy bere prodávající na vědomí, že smlouva bude zveřejněna na 

Portálu veřejné správy v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). 
9. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk. 

10. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu o dílo uzavřely na základě svobodné vůle. 

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne:        V Brně dne: 

 

 

 

 

 

…………………………………..                                       ……………………………………

  

  Objednavatel (podpis, razítko)           Zhotovitel (podpis, razítko) 

 


